MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - REITORIA

Alameda Santiago do Chile,195, Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria, RS

Fone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffar.edu.br e proex@iffar.edu.br

EDITAL Nº 314/2021 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS PROPOSTAS

Referente ao Edital Nº 298/2021, de 25 de agosto de 2021

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA no uso de suas

atribuições torna público a relação final das propostas homologadas para o processo

de Seleção para concessão de apoio financeiro para projetos de implantação de

Laboratórios Maker nos Campi do Instituto Federal Farroupilha, referente ao Edital Nº

298/2021, de 25 de agosto de 2021.

1. Divulgação da relação final das propostas homologadas para o processo de Seleção

para concessão de apoio financeiro para projetos de implantação de Laboratórios Maker

nos Campi do Instituto Federal Farroupilha, referente ao Edital Nº 298/2021, de 25 de

agosto de 2021.

Proposta/Campus Coordenador(a) Situação

Alegrete Fábio Diniz Rossi Homologada

Frederico Westphalen Fernando José Vinhas Sousa Coelho Homologada

Jaguari Leonardo Ulises Iurinic Homologada

Santo Ângelo Karlise Soares Nascimento Homologada

Santo Augusto Tiago Silva de Ávila Homologada

São Borja Bruno Siqueira da Silva Homologada

Uruguaiana Thiago Cassio Krug Homologada

Santa Maria, 16 de setembro de 2021.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Portaria Nº 0979/2014